

**HARRAN ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI GÖREVDE YÜKSELME SINAVI BAŞVURU SONUÇLARI**

S.No	Adı ve Soyadı	Kadrosunun olduğu birim	Filli Görev Yeri	Unvanı	Müracaat Ettiği Unvan	Açıklama (Başvuru Kabul/Red-Nedeni)
1	Cemal YOLCU	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
2	Veysel ÇAPA	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
3	Abdulgani BAĞMANCI	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Hayvan Deneyleri Uygulama ve Araştırma Merkezi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
4	Yeliz ERDOĞAN	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Kız Öğrenci Yurdu	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
5	Faruk DEMİR	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Hizmetleri MYO	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
6	Hilmi KUM	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
7	Mehmet AKKAYA	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
8	Zeynel Abidin İLHAN	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
9	Duygu FEDAI	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
10	Adnan CEVHERİ	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
11	Mehmet DAĞ	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Sağ. Tek. Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
12	İsmail TAŞIYAN	Şanlıurfa Sosyal Bilimler MYO	Şanlıurfa Sosyal Bilimler MYO	Tek.nisyen Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
13	Semra BULUT	İlahiyat Fakültesi	Öğretim Üyesi Yetiştirme Prog. Koor.	Tek.nisyen Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
14	Mehmet ŞAHİN	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik	Beççi	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
15	Tolga TOSUN	Birecik MYO	Birecik MYO	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
16	Penbe Gül BAŞİBEYAZ	Şanlıurfa Teknik Bil. Myo	Sürekli Eğitim ve Araştırma Merkezi Müd.	Tek.nisyen Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
17	Hışman SAVAŞ	Birecik MYO	Birecik MYO	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
18	Rabia SİNİCİ	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
19	Ahmet KILIÇ	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
20	Nureddin OKTAY	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
21	Mehmet Bakır PAF	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
22	Sabri ŞAH	Mühendislik Fakültesi	Mühendislik Fakültesi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
23	Suat MEST	Mühendislik Fakültesi	Mühendislik Fakültesi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
24	İbrahim Halil OLGUN	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
25	Şahin KAYA	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Aşçı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
26	Mehmet İLERİ	İlahiyat Fakültesi	İlahiyat Fakültesi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
27	Mehmet OTURAKÇI	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
28	İbrahim Halil UÇAKTÜRK	Birecik MYO	Birecik MYO	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
29	İzzet TÜRKMEN	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Aşçı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
30	Şeref DÖĞER	Mühendislik Fakültesi	Mühendislik Fakültesi	Tek.nisyen Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi

31	Murat DAĞTEKİN	Ziraat Fakültesi	Ziraat Fakültesi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
32	Faruk YÜKSEKYAYLA	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
33	Nimet BİNER	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
34	Mustafa YUMUŞAKDİKEN	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
35	Osman DEMİR	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hayaan Deneyi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
36	Attila KARA	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
37	Ahmet DAĞDELEN	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
38	Mehmet Şükrü SÜLÜ	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
39	Ömer Faruk ÇİFTÇİ	Ziraat Fakültesi	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
40	Mükerrem ÜNALAN	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
41	Hüseyin İŞIKAY	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
42	Mehmet Emin SAKLIM	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
43	Yaşar KAYA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
44	Ziyaettin GÖKÇE	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
45	Mehmet ÜNALAN	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
46	Ali KÜÇÜK	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
47	Ömer Faruk GÖKMEN	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
48	Mehmet CİHAN	Araştırma ve Uygulama Hast.	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Sağlık Tekn. Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
49	İbrahim Halil İRIADAM	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
50	Arzu GARİP	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
51	Abdulkadir DEMİRDAL	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
52	Mustafa BAKAN	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik	Bekçi	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
53	Ömer KARAGÖZLÜ	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı	Tek.nisyen Yrd.	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
54	Nihat NEREDE	Araştırma ve Uygulama Hast.	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hastabakıcı	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
55	Enver ŞEKER	Hukuk Müşavirliği	Hukuk Müşavirliği	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
56	Emine Gülden GÜLAĞACI	Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü	Araştırma ve Uygulama Hast.	Hizmetli	Memur	Başvurusu Kabul Edildi
57	İsmail ÇOBAN	İlahiyat Fakültesi	İlahiyat Fakültesi	Kaloriferci	Memur	Başvurusu Kabul Edildi